
CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINA CIRCUITO DUATLÓN
Peñasolana Santa Marta Lumbrales Linares Nava de Francia
12/12/2015 21/02/016 19/03/2016 23/04/2016 02/05/2016

1 Sánchez Díez, Sonia C.C. Helmantibike 98 - 9 6 3 11
2 Quevedo San Maximo, Isabel Correcaminos Carbajosa 74 - 8 - - 9
3 García Sánchez, Lucía Triatlon 37300 peñaranda 49 1 2 3 - 3
4 Gutiérrez Valdesueiro, Nuria Triatlon Campos de Castilla 38 - - - - -
5 García Ciudad, Josefa Club Triatlón Salamanca 37 6 - - - 10
6 Poveda Rodríguez, Lucia Triatlon 37300 peñaranda 25 - - - - 4
7 Hernández García, María Nieves Independiente 21 - 5 - - -
8 Sánchez García, Nuria C.C. Helmantibike 17 - 6 - 2 -
9 Moral Herrero, María José Club Triatlón Salamanca 16 3 - - - -
10 Pérez Hernández, Pilar Atletismo Rincón Oeste 14 2 4 4 - -
11 Vicente de Arriba, Laura Club Triatlón Salamanca 14 - - - - -
12 González Redondo, Marina Club Triatlón Salamanca 13 5 - - - 8
13 Bartolomé Puyol, Estela Independiente 12 - 3 5 1 -
14 Campal García, Felicidad Club Deportivo Alcer 10 - - - - -
15 Martín Martín, Eva Equipo Mcdonalds 10 - - - - -
16 González Jiménez, Sonia Triatlón 37300 Peñaranda 10 - - - - -
17 Tamames Garcia, Rosa Bicimarket Salamanca 9 - - - - -
18 Martín Matilla, Mercedes Independiente 8 - - - - -
19 García Martín, Lorena CD Paradinas 8 - - - - -
20 Alvarez Martín, Yennifer Independiente 7 - 7 - - -
21 González Barriga, Cristina Independiente 7 - - - - 7
22 Cerrudo Dominguez, Irene Correcaminos Carbajosa 7 - - - - -
23 Picado Calderón, Teresita Club Deportivo Alcer 7 - - - - -
24 Rossy Jordán, Arancha Correcaminos Carbajosa 7 - - - - -
25 Folgado Becerra, Chus Triatlon Duero 7 - - - - -
26 Martín Corchete, Mª Soledad Independiente 6 - - - - 6
27 Gómez Ruíz, Victoria Club Triatlón Salamanca 6 - - - - -

Ptos Totales

I CIRCUITO PROVINCIAL DE DUATLÓN 
DIPUTACIÓN DE SALAMANCA – EL CORTE INGLÉS 

ClubNombrePos.

2015-2016



28 González Jimenez, Sonia Triatlon 37300 peñaranda 5 - - - - 5
29 Zubia Igutzua, Aitzole Independiente 5 - - - - -
30 Martín Timón, Macarena RDS Iglesias 5 - - - - -
31 Rangel Martín, Mª Victoria Club Triatlón Salamanca 4 4 - - - -
32 Herrero Herrero, Elena Embutidos Herrero Lumbrales 4 - - 2 - -
33 Fernández Hernández, Elena Alusal Team 4 - - - - -
34 Alonso, Begoña CD Paradinas 4 - - - - -
35 Cerrudo, Raquel Correcaminos Carbajosa 3 - - - - -
36 Colmenero Matilla, Pilar Alusal Team 3 - - - - -
37 Rodríguez Tabares, Zeltia Energym Bilbao 3 - - - - -
38 Acera Curto, Montse Tribeteam 3 - - - - -
39 González Blanco, Cristina Ciclo Lunares 2 - - - - 2
40 Redondo Sánchez, Maria Jesus Correcaminos Carbajosa 2 - - - - -
41 Barrio Marcos, Adoracion Paketeam 2 - - - - -
42 Blázquez Gil, Isabel Independiente 2 - - - - -
43 Pérez Gutiérrez, Auxiliadora Fucorunners 2 - - - - -
44 Esteban Gutiérrez, Maria Jesús Atletas Populares Peñaranda 2 - - - - -
45 García Sánchez, Soledad Independiente 1 - 1 - - -
46 Paniagua Leo, Sonia Independiente 1 - - 1 - -
47 Anyonet Quevedo, Kinverlyn Gredos Runners 1 - - - - 1
48 Rodríguez Tejedor, Tamara Correcaminos Carbajosa 1 - - - - -
49 Toma, Maria Cristina Vitikletas 1 - - - - -
50 Calzada Carrera, Pepa Independiente 1 - - - - -
51 Bravo Pérez, Elvira Independiente 1 - - - - -



Villares Aldeatejada El Encinar Carbajosa Vitigudino Moriscos
21/06/2016 04/06/2016 12/06/2016 09/07/2016 30/07/2016 06/08/2016

1 Sánchez Díez, Sonia C.C. Helmantibike 5 10 - 10 - 6
2 Quevedo San Maximo, Isabel Correcaminos Carbajosa 4 8 - 9 - 4
3 García Sánchez, Lucía Triatlon 37300 peñaranda 1 2 2 5 4 3
4 Gutiérrez Valdesueiro, Nuria Triatlon Campos de Castilla - 9 4 - 5 5
5 García Ciudad, Josefa Club Triatlón Salamanca - - - 8 - -
6 Poveda Rodríguez, Lucia Triatlon 37300 peñaranda - - - - - -
7 Hernández García, María Nieves Independiente - 5 3 - - -
8 Sánchez García, Nuria C.C. Helmantibike 3 6 - - -
9 Moral Herrero, María José Club Triatlón Salamanca - 7 - - - -
10 Pérez Hernández, Pilar Atletismo Rincón Oeste - 4 - - - -
11 Vicente de Arriba, Laura Club Triatlón Salamanca - - - - - -
12 González Redondo, Marina Club Triatlón Salamanca - - - - - -
13 Bartolomé Puyol, Estela Independiente - - - - 3 -
14 Campal García, Felicidad Club Deportivo Alcer - 3 1 4 - 2
15 Martín Martín, Eva Equipo Mcdonalds - - - - - -
16 González Jiménez, Sonia Triatlón 37300 Peñaranda - - - - - -
17 Tamames Garcia, Rosa Bicimarket Salamanca - - - - - -
18 Martín Matilla, Mercedes Independiente - - - - - -
19 García Martín, Lorena CD Paradinas - - - - - -
20 Alvarez Martín, Yennifer Independiente - - - - - -
21 González Barriga, Cristina Independiente - - - - - -
22 Cerrudo Dominguez, Irene Correcaminos Carbajosa - - - 7 - -
23 Picado Calderón, Teresita Club Deportivo Alcer - - - - - 1
24 Rossy Jordán, Arancha Correcaminos Carbajosa - - - - - -
25 Folgado Becerra, Chus Triatlon Duero 2 - - - - -
26 Martín Corchete, Mª Soledad Independiente - - - - - -
27 Gómez Ruíz, Victoria Club Triatlón Salamanca - - - 6 - -
28 González Jimenez, Sonia Triatlon 37300 peñaranda - - - - - -
29 Zubia Igutzua, Aitzole Independiente - - - - - -
30 Martín Timón, Macarena RDS Iglesias - - - - - -
31 Rangel Martín, Mª Victoria Club Triatlón Salamanca - - - - - -
32 Herrero Herrero, Elena Embutidos Herrero Lumbrales - - - - 2 -
33 Fernández Hernández, Elena Alusal Team - - - - - -
34 Alonso, Begoña CD Paradinas - - - - - -
35 Cerrudo, Raquel Correcaminos Carbajosa - - - 3 - -
36 Colmenero Matilla, Pilar Alusal Team - - - - - -
37 Rodríguez Tabares, Zeltia Energym Bilbao - - - - - -

Pos. Nombre Club



38 Acera Curto, Montse Tribeteam - - - - - -
39 González Blanco, Cristina Ciclo Lunares - - - - - -
40 Redondo Sánchez, Maria Jesus Correcaminos Carbajosa - - - 2 - -
41 Barrio Marcos, Adoracion Paketeam - - - - - -
42 Blázquez Gil, Isabel Independiente - - - - - -
43 Pérez Gutiérrez, Auxiliadora Fucorunners - 1 - - - -
44 Esteban Gutiérrez, Maria Jesús Atletas Populares Peñaranda - - - - - -
45 García Sánchez, Soledad Independiente - - - - - -
46 Paniagua Leo, Sonia Independiente - - - - - -
47 Anyonet Quevedo, Kinverlyn Gredos Runners - - - - - -
48 Rodríguez Tejedor, Tamara Correcaminos Carbajosa - - - 1 - -
49 Toma, Maria Cristina Vitikletas - - - - 1 -
50 Calzada Carrera, Pepa Independiente - - - - - -
51 Bravo Pérez, Elvira Independiente - - - - - -



Cabrillas Paradinas Peñaranda
21/08/2016 26/08/2016 13/11/2016

1 Sánchez Díez, Sonia C.C. Helmantibike 10 12 16
2 Quevedo San Maximo, Isabel Correcaminos Carbajosa 9 11 12
3 García Sánchez, Lucía Triatlon 37300 peñaranda 7 9 7
4 Gutiérrez Valdesueiro, Nuria Triatlon Campos de Castilla - - 15
5 García Ciudad, Josefa Club Triatlón Salamanca - - 13
6 Poveda Rodríguez, Lucia Triatlon 37300 peñaranda - 10 11
7 Hernández García, María Nieves Independiente - - 8
8 Sánchez García, Nuria C.C. Helmantibike - - -
9 Moral Herrero, María José Club Triatlón Salamanca - - 6
10 Pérez Hernández, Pilar Atletismo Rincón Oeste - - -
11 Vicente de Arriba, Laura Club Triatlón Salamanca - - 14
12 González Redondo, Marina Club Triatlón Salamanca - - -
13 Bartolomé Puyol, Estela Independiente - - -
14 Campal García, Felicidad Club Deportivo Alcer - - -
15 Martín Martín, Eva Equipo Mcdonalds - 6 4
16 González Jiménez, Sonia Triatlón 37300 Peñaranda - - 10
17 Tamames Garcia, Rosa Bicimarket Salamanca - - 9
18 Martín Matilla, Mercedes Independiente 8 - -
19 García Martín, Lorena CD Paradinas - 8 -
20 Alvarez Martín, Yennifer Independiente - - -
21 González Barriga, Cristina Independiente - - -
22 Cerrudo Dominguez, Irene Correcaminos Carbajosa - - -
23 Picado Calderón, Teresita Club Deportivo Alcer 6 - -
24 Rossy Jordán, Arancha Correcaminos Carbajosa - 7 -
25 Folgado Becerra, Chus Triatlon Duero - - 5
26 Martín Corchete, Mª Soledad Independiente - - -
27 Gómez Ruíz, Victoria Club Triatlón Salamanca - - -
28 González Jimenez, Sonia Triatlon 37300 peñaranda - - -
29 Zubia Igutzua, Aitzole Independiente 5 - -
30 Martín Timón, Macarena RDS Iglesias - 5 -
31 Rangel Martín, Mª Victoria Club Triatlón Salamanca - - -
32 Herrero Herrero, Elena Embutidos Herrero Lumbrales - - -
33 Fernández Hernández, Elena Alusal Team 4 - -
34 Alonso, Begoña CD Paradinas - 4 -
35 Cerrudo, Raquel Correcaminos Carbajosa - - -
36 Colmenero Matilla, Pilar Alusal Team 3 - -
37 Rodríguez Tabares, Zeltia Energym Bilbao - 3 -

Pos. Nombre Club



38 Acera Curto, Montse Tribeteam - - 3
39 González Blanco, Cristina Ciclo Lunares - - -
40 Redondo Sánchez, Maria Jesus Correcaminos Carbajosa - - -
41 Barrio Marcos, Adoracion Paketeam 2 - -
42 Blázquez Gil, Isabel Independiente - 2 -
43 Pérez Gutiérrez, Auxiliadora Fucorunners - - 1
44 Esteban Gutiérrez, Maria Jesús Atletas Populares Peñaranda - - 2
45 García Sánchez, Soledad Independiente - - -
46 Paniagua Leo, Sonia Independiente - - -
47 Anyonet Quevedo, Kinverlyn Gredos Runners - - -
48 Rodríguez Tejedor, Tamara Correcaminos Carbajosa - - -
49 Toma, Maria Cristina Vitikletas - - -
50 Calzada Carrera, Pepa Independiente 1 - -
51 Bravo Pérez, Elvira Independiente - 1 -



Nava de Francia


